暴亂、擾亂公共秩序、內亂、火災、水災、爆炸、疫症、恐怖主義活動、軍事

衝突、罷工或停工，而包銷商合理認為其對本集團之整體業務或財務或營業狀

況或前景有重大或不利影響；或

(d) 於簽署包銷協議後，任何第三方對本集團任何成員公司提出任何訴訟或申索，

而包銷商合理認為其對或可能對本集團整體而言屬重大事項；或

(e) 本集團的整體業務或財務或營業狀況或前景出現任何其他重大不利變動（不論是

否與前述任何一項同類），

則包銷商有權透過於最後終止時限前向本公司發出書面通知的方式終止包銷協議。

– 26 –

倘於最後終止時限或之前：

(a) 本公司嚴重違反或因疏忽而未能確實遵守其根據包銷協議明確承擔的任何責

任、承諾、聲明或保證，而包銷商合理認為該違反或疏忽將對或可能對本集團

的整體業務、財務或經營前景造成重大不利影響或基於其他原因可能對供股造

成嚴重損害；或

(b) 包銷商應根據包銷協議接獲通知，或透過其他方式知悉，包銷協議內的任何聲

明、保證或承諾於作出時為失實或不準確或不完整，或倘按包銷協議規定轉述

而將成為失實或不準確，而包銷商須合理酌情釐定，任何有關失實聲明、保證

或承諾代表或可能代表本集團的整體業務、財務或營業狀況或前景出現重大不

利變動，或基於其他原因可能對供股造成嚴重損害；或

(c) 本公司撤回及╱或聯交所拒絕或撤銷本公司向聯交所上市委員會申請批准未繳

股款及繳足股款的供股股份於聯交所上市及買賣；

則包銷商將有權（但無義務）透過其向本公司發出書面通知的方式選擇將有關事項或

事件視為解除及撤銷其於包銷協議項下的責任並撤銷包銷協議。任何有關通知僅應

由包銷商於最後終止時限前送達。

待發出上述通知後，包銷商於包銷協議項下的所有責任即告停止及終止，而任何一

方不得就因包銷協議而產生或與之相關的任何事項或事物向其他訂約方提出任何申

索，惟不得損害任何一方因於有關撤銷或終止前另一方出現任何違反而擁有的權

利。

倘包銷商終止包銷協議，供股則不會進行。倘包銷商終止包銷協議，本公司將另行

刊發公告。

– 27 –

承諾

於本公告日期，本公司並無接獲本公司任何主要股東有關將根據供股向有關股東暫

定配發供股股份之任何意向之任何資料或不可撤銷承諾。

股權架構變動

於本公告日期，本公司有 5,071,502,310股已發行現有股份。

下表載列本公司股權架構可能因股本重組、更改每手買賣單位及供股而產生之變

動，僅供說明。

緊隨供股完成後

於本公告日期

假設獲合資格股東

悉數接納

假設合資格股東

並無接納及所有未獲承購

股份由包銷商或包銷商

促使之認購人承購

現有股份

數目

概約股權

百分比

經調整

股份數目

概約股權

百分比

經調整

股份數目

概約股權

百分比

經調整

股份數目

概約股權

百分比

主要股東

仰智慧（附註 1） 1,481,567,297 29.21% 148,156,729 29.21% 444,470,187 29.21% 148,156,729 9.74%

林佳慧（附註 2） 910,934,000 17.96% 91,093,400 17.96% 273,280,200 17.96% 91,093,400 5.99%

張婷婷（附註 3） 845,250,000 16.67% 84,525,000 16.67% 253,575,000 16.67% 84,525,000 5.56%

公眾股東 1,833,751,013 36.16% 183,375,102 36.16% 550,125,306 36.16% 183,375,102 12.05%

包銷商及╱或其

 促使之認購人 — — — — — — 1,014,300,462 66.67%

總計 5,071,502,310 100% 507,150,231 100% 1,521,450,693 100% 1,521,450,693 100%

附註：

(1) 藍鼎國際有限公司全部已發行股本由仰智慧先生持有，於 1,481,567,297股現有股份中擁有權

益，相當於本公司已發行股份總數約 29.21% 。

(2) Wealth Millennium Limited全部已發行股本由林佳慧女士持有，於 704,374,800股現有股份中

擁有權益，連同由林佳慧女士實益擁有的 206,559,200股現有股份，林佳慧女士被視為於合共

910,934,000股現有股份中擁有權益，相當於本公司已發行股份總數約 17.96%。

– 28 –

(3) Resplendence Investment Development Limited全部已發行股本由張婷婷女士持有，於

845,250,000股現有股份中擁有權益，相當於本公司已發行股份總數約 16.67%。

供股之理由及裨益以及所得款項用途

本公司為一間投資控股公司。本集團主要業務為 (i)發展及經營綜合休閒及娛樂度假

區（「度假區業務」）；(ii)經營博彩及娛樂設施（「博彩業務」）；及 (iii)物業發展。

董事會認為，供股可通過減輕財務負擔並向本集團提供營運資金以滿足本集團任何

財務責任而無額外利息負擔，乃籌集額外資金以增強本集團財務狀況的機會，同時

供股將令全體股東能夠平等參與本公司的未來發展。由於供股將令合資格股東維持

彼等各自於本公司的股權比例，從而避免攤薄，董事會認為透過供股籌集資金符合